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Kuvendi Komunal Dragash/SkupStina Opltine
Draga5/Dragas MuniciPalifY

- Kryesuesi iKK-s€
01 Nr.060/01-22143
Dt.24.08.2018
Dragash

Per pjesdmarrje nd seancdn

Dragashit e cili do td mbahet me

Dragashit. duke filluar ne ora 10 oo

THIRRJE

e VIII-td (tetE\12018 te Kuvendit
05.09.2018 (e m€rkure) . l€ sall€n

Kornunal t€
e KK-sE t€

Ne baze te nenit 43 G Ligiit per Veteqeverisje Lokale dhe nenit 31 te Statutit te

Komunds-Dragash, Kryesuesi i KK-se Dragash KONVOKON seanc€n e VIII+6
(e:r)12018 td Kuvendit Komunal t€ Dragashit dhe propozon k€t€ :

Rend dite

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e VII-I€ e Kttvendit.,.,

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t€ Veprimit per Transparenc€ ne Komundn e

Dragashit,
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit td Veprimit Kunddr Dhunes ne Familje/2018-
202r,
Shqyrtimi dhe miratimi i P/Vendimit pdr rialokimin dhe transferin e mjeteve

buxhetore sipas buxhetit 2018...,
Shqyrtimi dhe miratimi i Kerkeses per dhenien e Pelqimit per instalim te

teknologjisd nga "Vivawe-Group"(SHBA), per prodhim te energjis€ me er€,

ne KK tE f.Zgatar...,
Formimi i Komisionit Komunal per themelimin e keshillave t€ reja t€
fshatrave...,
Rishqyrtimi i Vendimit te Kuvendit Komunal-Dragash 01 Nr.060-01-974115..,
Rishqyrtimi i Vendimit te Kuvendit Komunal-Dragash 0l Nr.060-01-974116..,
dhe
Eventuale...

Shtojc€ : Materiali per pikat 1,2,3,4 ,5. 6,7, 8 dhe 9 te rendit t€ dites...
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